Departam Fechadela

ento

Bomberos

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

interaccion Agencia

1/8/2023 CBP

1/7/2023 CBP

1/7/2023 CBP

1/5/2023 CBP

1/5/2023 CBP

1/4/2023 CBP

1/4/2023 CBP

1/3/2023 CBP

1/2/2023 CBP

12/31/2022 CBP

12/31/2022 CBP

12/30/2022 CBP

12/30/2022 CBP

Nombre de contacto

en la agencia

prospect

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Jefe de personal de

CBP

Nombre del
empleado(a) municipal

tanya funk

Michelle Doran

Michelle Doran

Karen Vander Veen

Kaitlen Damstedt

Michelle Doran

Julie Seldal

Autumn Wheatley

Julie Seldal

Laura Wendt

Michelle Doran

Hope Nichols

Aiden Jackson

Notas
llamada de ayuda BY23-50097

1228 h Nuestra central llamé a la central de CBP para avisar
sobre un menor desaparecido en 1800 Halverstick. Ref

1232 h Nuestra central llamé a la central de CBP para informar
gue se habia localizado al menor desaparecido.

1354 h La central de CBP Ilamé a nuestra central solicitando
apoyo de la policia de Blaine para expedir una orden de

2256 h La central de CBP llamé a nuestra central para reportar
arboles caidos sobre cables eléctricos en el condado. Ref

0609 h La central de CBP llamé a nuestra central para solicitar
apoyo de la policia de Blaine en el parque del Arco de la Paz por
1243 h La central de CBP llamé a nuestra central solicitando
apoyo de la policia de Blaine para realizar control de trafico en
0856 h Nuestra central lamo a la central de CBP para
proporcionar informacion a la policia de Blaine sobre un

0805 h La central de CBP llamé a nuestra central para solicitar
gue la policia de Blaine le devolviera la llamada sobre una

0021 h La central de CBP llamé a nuestra central solicitando una
llamada del sargento de la policia de Blaine.

1709 h La central de CBP llamd a nuestra central solicitando que
la policia de Blaine atendiera el incumplimiento de una orden de
1109 h La central de CBP llamé a nuestra central solicitando una
llamada de la policia de Lynden con respecto a 22109272

confirmar el empleo en la central de CBP. Respecto a WCSO
22336113



Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

12/28/2022 CBP

12/28/2022 CBP

12/28/2022 CBP

12/28/2022 CBP

12/27/2022 CBP

12/26/2022 CBP

12/26/2022 CBP

12/26/2022 CBP

12/23/2022 CBP

12/22/2022 CBP

Supervisor de CBP
Instructores de la

unidad K9 de CBP

Central de CBP

William Hyder, CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Agente de CBP

Central de CBP

Don Almer

Jeremy Woodward

Kaitlen Damstedt

WS Mitchell

Jeremy Woodward

Hope Nichols

Kaitlen Damstedt

Kaitlen Damstedt

Tashina Taylor

Kaitlen Damstedt

relacionada con inmigracién que involucraba a un funcionario
de CBP (victima del crimen). Esta comunicacién esta
contemplada por la politica de nuestra agencia y prevista en la
ley estatal. Ref 22b80348.

la unidad K9 de CBP con respecto a los entrenamientos futuros
de la unidad K9 y para solicitar acceso a las instalaciones para
realizar los entrenamientos.

una verificacion de bienestar de una persona intoxicada en
Sumas, a quien se le negé la entrada y cuyo vehiculo fue
enviado al depésito vehicular. Ref 2201836

gue involucraba a un empleado de CBP. El proceso de solicitud
de registros se realizé conforme el Cédigo Revisado de
Washington (RCW, por sus siglas en inglés) y las politicas de la
agencia.

teléfono para confirmar la situacidn laboral de un contacto en
una investigacion criminal no relacionada con inmigracion
(contacto que labora en CBP).

0703 h La central de CBP llamd a nuestra central para solicitar
que la policia de Lummi se comunicard con la central respecto a
informacidén sobre un vehiculo en la frontera que golped a un
peatdn con uno de los espejos laterales, situacion que fue
atendida por la policia de Blaine acudié al lamado. Ref 22j06388

una persona detenida en el parque del Arco de la Paz por
infringir una orden de no contacto (NCO). La policia de Blaine
estaba en camino. Ref 22j00691

1106 h Un agente de CBP llamé a nuestra central para reportar
un vehiculo que se salié del camino en SR 546. Transferida a
1554 h Nuestra central llamé a CBP en el parque del Arco de la
Paz para solicitar ayuda con un automovilista atorado. Ref



Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

12/21/2022 CBP

12/21/2022 CBP

12/20/2022 CBP

12/20/2022 CBP

12/20/2022 ICE

12/19/2022 CBP

12/19/2022 CBP

12/17/2022 CBP

12/16/2022 CBP

12/16/2022 CBP

Supervisor de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Walcker, HSI

(realmente TFO de

WCSO)

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Midnightblue Danskine

Krista Gottschalk

Karen Vander Veen

Michelle Doran

Jeremy Woodward

Julie Seldal

Hope Nichols

Kaitlen Damstedt

Karen Vander Veen

Karen Vander Veen

agente de campo encontrd un camidn de bomberos atascado en
la nieve que necesitaba ayuda para llamar a una gria. Ref
22a35201

1020 h La central de CBP llamé a nuestra central para actualizar
la informacion sobre una colisidn entre vehiculos. Ref 22235119

un quitanieves en Sumas que estaba echando nieve en los
carriles de la autopista a la altura de la frontera, lo que afectaba
el transito del lado de la frontera de Estados Unidos.

0553 h La central de CBP llamé a nuestra central para reportar
un vehiculo sin identificar que chocé con un poste en Blaine. Ref
asignado como funcionario del Grupo de Trabajo) llamé a
nuestro coordinador de la unidad K9 para solicitar apoyo con
una orden de busqueda criminal no relacionada con
inmigracion. Nuestra unidad K9 se utilizé para marcar un
perimetro y controlar el transito y que ninguna persona saliera
1916 h La central de CBP llamd a nuestra central para solicitar
que la policia de Blaine atendiera el incumplimiento de una
1855 h La central de CBP llamd a nuestra central para reportar
el posible incumplimiento de una orden y resolver algunas
2258 h La central de CBP llamd a nuestra central para solicitar
apoyo de la policia de Sumas en un caso de DUI en el cruce.

apoyo médico en aduanas. Se le transfirié a la central de
bomberos.

Blaine revisara a una persona que se encontraba en la acera en
el clima frio. Ref 22j06246



Bomberos

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

12/16/2022 CBP

12/15/2022 CBP

12/15/2022 CBP

12/15/2022 CBP

12/14/2022 CBP

12/14/2022 CBP

12/14/2022 CBP

12/13/2022 CBP

12/13/2022 CBP

12/12/2022 CBP

12/12/2022 CBP

CBP

Oficina de Aduanas de

Canada

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

William Hyder, CBP

Central de CBP

Adam Miller, CBP

Traci Lester

Spencer Carlson

Kyle Roe

Samantha Jensen

Hope Nichols

Aiden Jackson

Aiden Jackson

Aiden Jackson

Craig Frank

Hope Nichols

Dave Crass

9901 Pacific Hwy, en el cruce de camiones. La persona en el
automovil presentaba un problema médico.

aduanas de Canadd sobre un vehiculo robado donde el
sospechoso intenté cruzar a Canadd y fue detenido por las
autoridades canadienses.

1720 h Nuestra central llamé a la central de CBP a solicitud de
W(CSO para solicitar apoyo en la contencion de un rastreo K9.

0341 h Nuestra central lamé a la central de CBP a solicitud de la
policia de Blaine en relacion con una llamada sobre disparos que
por teléfono sobre una llamada de la policia de Blaine
(22b77955 - robo de vehiculo) y una llamada de la policia de
Blaine (22j06227)

2120 h La central de CBP llamé a nuestra central solicitando una
llamada telefénica de la policia de Blaine respecto vehiculo
numero del funcionario de Lynden asignado al servicio de
Stonegarden.

1724 h La central de CBP Ilamd a nuestra central para solicitar
apoyo de la policia de Sumas en el caso de una placa robada.
OPR de CBP con respecto a la investigacion criminal no
relacionada con inmigracion.

1142 h La central de CBP llamé a nuestra central solicitando
contacto de la policia de Blaine con respecto a 22j06189

El agente Miller, Supervisor de CBP contactd al subalguacil Crass
por correo electrénico para preguntarle si la agencia queria
equipo de control de multitudes gratis que ya no utilizamos.



Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

12/12/2022 CBP

12/12/2022 CBP

12/11/2022 CBP

12/10/2022 CBP

12/9/2022 CBP

12/7/2022 CBP

12/5/2022 CBP

12/4/2022 CBP

12/3/2022 CBP

12/1/2022 CBP

12/1/2022 CBP

12/1/2022 CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Aiden Jackson

Aiden Jackson

Kyle Roe

Andrey Baydak

Michelle Doran

Hope Nichols

Kaitlen Damstedt

Julie Seldal

Aiden Jackson

Aiden Jackson

Karen Vander Veen

Laura Wendt

que la policia de Sumas le devolviera la llamada para dar
seguimiento. Ref 22q01750

un semirremolque atorado en una rampa en NB I5. Ref
22j06196

2028 h La central de CBP llamé a nuestra central para solicitar
apoyo médico en la frontera. Se le transfirié a la central de
reestablecer una llamada con una persona que se les transfirig,
pensando que estaban llamando a otra agencia de CBP. Cuando
supieron que fue What-Comm, se disculparon por la

0900 h Nuestra central llamé a la central de CBP para informar
que una unidad de Lynden estaria asignada al servicio en

2123 h La central de CBP llamd a nuestra central para confirmar
un vehiculo robado fuera de Canada.

1137 h La central de CBP llamd a nuestra central para reportar
un vehiculo estacionado y que los ocupantes del mismo estaban
cruzando la frontera ilegalmente. Ref a WCSO 22a33699
nombre y numero de placa de un subalguacil de WCSO
involucrado en un choque en Markworth/Badger. Ref
22a33608.

1305 h La central de CBP Ilamé a nuestra central para ver si la
policia de Sumas estaba interesada en atender el

recibir una llamada del 911 sobre una persona cruzando la
frontera ilegalmente jumpen Blaine. Ref 22j06071

1629 h Nuestra central llamé a la central de CBP a solicitud de la
policia de Blaine para solicitar un oficial encubierto. Ref
teléfono sobre una unidad de la policia de Blaine para solicitar
una unidad encubierta de CBP.



Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

Policia

12/1/2022 CBP

12/1/2022 ICE

11/30/2022 CBP

11/30/2022 CBP

11/29/2022 CBP

11/29/2022 CBP

11/29/2022 CBP

11/29/2022 CBP

Central de CBP

Jesse Miller, HSI

Pauline Renick

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Central de CBP

Comandante de la

guardia de honor de
CBP

Kyle Roe

Dan Kelsh

Alexandra Copeland

Michelle Doran

Midnightblue Danskine

Hope Nichols

Kaitlen Damstedt

Melissa Whipple

1740 h La central de CBP Ilamé a nuestra central por una
emergencia médica. Llamada transferida a Prospect.

Contacto por teléfono o correo electrénico. Uno de nuestros
detectives llamd al agente Miller de HSI en relacién con un
posible testigo en una investigacién de homicidio. Ref 22b08213

correspondiente.

0633 h La central de CBP llamé a nuestra central para hacer
preguntas sobre la llamada de WCSO durante el turno nocturno.

llamada de la policia de Sumas para inspeccionar un vehiculo y
determinar si es apto para circular. 22901695

1551 h La central de CBP llamé a nuestra central solicitando
contacto de la policia de Ferndale con respecto a 22f11099

presencia de una mujer caminando en el lado de Badger Rd. Ref
222333202

por correo electrénico sobre la ceremonia regional de la guardia
de honor organizada para el comandante de la guardia de honor
de CBP.



