

Departamento	Fecha de la interacción	Agencia	Nombre de contacto en la agencia	Nombre del empleado(a) municipal	Notas
Bomberos	1/8/2023	CBP	prospect	tanya funk	llamada de ayuda BY23-50097
Policía	1/7/2023	CBP	Central de CBP	Michelle Doran	1228 h Nuestra central llamó a la central de CBP para avisar sobre un menor desaparecido en 1800 Halverstick. Ref 1232 h Nuestra central llamó a la central de CBP para informar que se había localizado al menor desaparecido.
Policía	1/7/2023	CBP	Central de CBP	Michelle Doran	
Policía	1/5/2023	CBP	Central de CBP	Karen Vander Veen	1354 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando apoyo de la policía de Blaine para expedir una orden de
Policía	1/5/2023	CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	2256 h La central de CBP llamó a nuestra central para reportar árboles caídos sobre cables eléctricos en el condado. Ref
Policía	1/4/2023	CBP	Central de CBP	Michelle Doran	0609 h La central de CBP llamó a nuestra central para solicitar apoyo de la policía de Blaine en el parque del Arco de la Paz por
Policía	1/4/2023	CBP	Central de CBP	Julie Seldal	1243 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando apoyo de la policía de Blaine para realizar control de tráfico en
Policía	1/3/2023	CBP	Central de CBP	Autumn Wheatley	0856 h Nuestra central llamó a la central de CBP para proporcionar información a la policía de Blaine sobre un
Policía	1/2/2023	CBP	Central de CBP	Julie Seldal	0805 h La central de CBP llamó a nuestra central para solicitar que la policía de Blaine le devolviera la llamada sobre una
Policía	12/31/2022	CBP	Central de CBP	Laura Wendt	0021 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando una llamada del sargento de la policía de Blaine.
Policía	12/31/2022	CBP	Central de CBP	Michelle Doran	1709 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando que la policía de Blaine atendiera el incumplimiento de una orden de
Policía	12/30/2022	CBP	Central de CBP	Hope Nichols	1109 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando una llamada de la policía de Lynden con respecto a 22L09272
Policía	12/30/2022	CBP	Jefe de personal de CBP	Aiden Jackson	confirmar el empleo en la central de CBP. Respecto a WCSO 22a36113

Policía	12/28/2022 CBP	Supervisor de CBP	Don Almer	relacionada con inmigración que involucraba a un funcionario de CBP (victima del crimen). Esta comunicación está contemplada por la política de nuestra agencia y prevista en la ley estatal. Ref 22b80348.
Policía	12/28/2022 CBP	Instructores de la unidad K9 de CBP	Jeremy Woodward	la unidad K9 de CBP con respecto a los entrenamientos futuros de la unidad K9 y para solicitar acceso a las instalaciones para realizar los entrenamientos.
Policía	12/28/2022 CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	una verificación de bienestar de una persona intoxicada en Sumas, a quien se le negó la entrada y cuyo vehículo fue enviado al depósito vehicular. Ref 22q01836
Policía	12/28/2022 CBP	William Hyder, CBP	WS Mitchell	que involucraba a un empleado de CBP. El proceso de solicitud de registros se realizó conforme el Código Revisado de Washington (RCW, por sus siglas en inglés) y las políticas de la agencia.
Policía	12/27/2022 CBP	Central de CBP	Jeremy Woodward	teléfono para confirmar la situación laboral de un contacto en una investigación criminal no relacionada con inmigración (contacto que labora en CBP).
Policía	12/26/2022 CBP	Central de CBP	Hope Nichols	0703 h La central de CBP llamó a nuestra central para solicitar que la policía de Lummi se comunicará con la central respecto a información sobre un vehículo en la frontera que golpeó a un peatón con uno de los espejos laterales, situación que fue atendida por la policía de Blaine acudió al llamado. Ref 22j06388
Policía	12/26/2022 CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	una persona detenida en el parque del Arco de la Paz por infringir una orden de no contacto (NCO). La policía de Blaine estaba en camino. Ref 22j00691
Policía	12/26/2022 CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	1106 h Un agente de CBP llamó a nuestra central para reportar un vehículo que se salió del camino en SR 546. Transferida a 1554 h Nuestra central llamó a CBP en el parque del Arco de la Paz para solicitar ayuda con un automovilista atorado. Ref
Policía	12/23/2022 CBP	Agente de CBP	Tashina Taylor	
Policía	12/22/2022 CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	

Policía	12/21/2022 CBP	Supervisor de CBP	Midnightblue Danskine	agente de campo encontró un camión de bomberos atascado en la nieve que necesitaba ayuda para llamar a una grúa. Ref 22a35201
Policía	12/21/2022 CBP	Central de CBP	Krista Gottschalk	1020 h La central de CBP llamó a nuestra central para actualizar la información sobre una colisión entre vehículos. Ref 22a35119
Policía	12/20/2022 CBP	Central de CBP	Karen Vander Veen	un quitanieves en Sumas que estaba echando nieve en los carriles de la autopista a la altura de la frontera, lo que afectaba el tránsito del lado de la frontera de Estados Unidos.
Policía	12/20/2022 CBP	Central de CBP	Michelle Doran	0553 h La central de CBP llamó a nuestra central para reportar un vehículo sin identificar que chocó con un poste en Blaine. Ref asignado como funcionario del Grupo de Trabajo) llamó a nuestro coordinador de la unidad K9 para solicitar apoyo con una orden de búsqueda criminal no relacionada con inmigración. Nuestra unidad K9 se utilizó para marcar un perímetro y controlar el tránsito y que ninguna persona saliera
Policía	12/20/2022 ICE	Walcker, HSI (realmente TFO de WCSO)	Jeremy Woodward	1916 h La central de CBP llamó a nuestra central para solicitar que la policía de Blaine atendiera el incumplimiento de una
Policía	12/19/2022 CBP	Central de CBP	Julie Seldal	1855 h La central de CBP llamó a nuestra central para reportar el posible incumplimiento de una orden y resolver algunas
Policía	12/19/2022 CBP	Central de CBP	Hope Nichols	2258 h La central de CBP llamó a nuestra central para solicitar apoyo de la policía de Sumas en un caso de DUI en el cruce.
Policía	12/17/2022 CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	
Policía	12/16/2022 CBP	Central de CBP	Karen Vander Veen	apoyo médico en aduanas. Se le transfirió a la central de bomberos.
Policía	12/16/2022 CBP	Central de CBP	Karen Vander Veen	Blaine revisara a una persona que se encontraba en la acera en el clima frío. Ref 22j06246

				9901 Pacific Hwy, en el cruce de camiones. La persona en el automóvil presentaba un problema médico.
Bomberos	12/16/2022 CBP	CBP	Traci Lester	
Policía	12/15/2022 CBP	Oficina de Aduanas de Canadá	Spencer Carlson	aduanas de Canadá sobre un vehículo robado donde el sospechoso intentó cruzar a Canadá y fue detenido por las autoridades canadienses.
Policía	12/15/2022 CBP	Central de CBP	Kyle Roe	1720 h Nuestra central llamó a la central de CBP a solicitud de WCSO para solicitar apoyo en la contención de un rastreo K9.
Policía	12/15/2022 CBP	Central de CBP	Samantha Jensen	0341 h Nuestra central llamó a la central de CBP a solicitud de la policía de Blaine en relación con una llamada sobre disparos que
Policía	12/14/2022 CBP	Central de CBP	Hope Nichols	por teléfono sobre una llamada de la policía de Blaine (22b77955 - robo de vehículo) y una llamada de la policía de Blaine (22j06227)
Policía	12/14/2022 CBP	Central de CBP	Aiden Jackson	2120 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando una llamada telefónica de la policía de Blaine respecto vehículo
Policía	12/14/2022 CBP	Central de CBP	Aiden Jackson	número del funcionario de Lynden asignado al servicio de Stonegarden.
Policía	12/13/2022 CBP	Central de CBP	Aiden Jackson	1724 h La central de CBP llamó a nuestra central para solicitar apoyo de la policía de Sumas en el caso de una placa robada.
Policía	12/13/2022 CBP	William Hyder, CBP	Craig Frank	OPR de CBP con respecto a la investigación criminal no relacionada con inmigración.
Policía	12/12/2022 CBP	Central de CBP	Hope Nichols	1142 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando contacto de la policía de Blaine con respecto a 22j06189
Policía	12/12/2022 CBP	Adam Miller, CBP	Dave Crass	El agente Miller, Supervisor de CBP contactó al subalguacil Crass por correo electrónico para preguntarle si la agencia quería equipo de control de multitudes gratis que ya no utilizamos.

Policía	12/12/2022 CBP	Central de CBP	Aiden Jackson	que la policía de Sumas le devolviera la llamada para dar seguimiento. Ref 22q01750
Policía	12/12/2022 CBP	Central de CBP	Aiden Jackson	un semirremolque atorado en una rampa en NB I5. Ref 22j06196
Policía	12/11/2022 CBP	Central de CBP	Kyle Roe	2028 h La central de CBP llamó a nuestra central para solicitar apoyo médico en la frontera. Se le transfirió a la central de re establecer una llamada con una persona que se les transfirió, pensando que estaban llamando a otra agencia de CBP. Cuando supieron que fue What-Comm, se disculparon por la
Policía	12/10/2022 CBP	Central de CBP	Andrey Baydak	0900 h Nuestra central llamó a la central de CBP para informar que una unidad de Lynden estaría asignada al servicio en
Policía	12/9/2022 CBP	Central de CBP	Michelle Doran	2123 h La central de CBP llamó a nuestra central para confirmar un vehículo robado fuera de Canadá.
Policía	12/7/2022 CBP	Central de CBP	Hope Nichols	1137 h La central de CBP llamó a nuestra central para reportar un vehículo estacionado y que los ocupantes del mismo estaban cruzando la frontera ilegalmente. Ref a WCSO 22a33699
Policía	12/5/2022 CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	nombre y número de placa de un subalguacil de WCSO involucrado en un choque en Markworth/Badger. Ref 22a33608.
Policía	12/4/2022 CBP	Central de CBP	Julie Seldal	1305 h La central de CBP llamó a nuestra central para ver si la policía de Sumas estaba interesada en atender el
Policía	12/3/2022 CBP	Central de CBP	Aiden Jackson	recibir una llamada del 911 sobre una persona cruzando la frontera ilegalmente jumpen Blaine. Ref 22j06071
Policía	12/1/2022 CBP	Central de CBP	Aiden Jackson	1629 h Nuestra central llamó a la central de CBP a solicitud de la policía de Blaine para solicitar un oficial encubierto. Ref
Policía	12/1/2022 CBP	Central de CBP	Karen Vander Veen	teléfono sobre una unidad de la policía de Blaine para solicitar una unidad encubierta de CBP.
Policía	12/1/2022 CBP	Central de CBP	Laura Wendt	

Policía	12/1/2022 CBP	Central de CBP	Kyle Roe	1740 h La central de CBP llamó a nuestra central por una emergencia médica. Llamada transferida a Prospect.
Policía	12/1/2022 ICE	Jesse Miller, HSI	Dan Kelsh	Contacto por teléfono o correo electrónico. Uno de nuestros detectives llamó al agente Miller de HSI en relación con un posible testigo en una investigación de homicidio. Ref 22b08213
Policía	11/30/2022 CBP	Pauline Renick	Alexandra Copeland	correspondiente.
Policía	11/30/2022 CBP	Central de CBP	Michelle Doran	0633 h La central de CBP llamó a nuestra central para hacer preguntas sobre la llamada de WCSO durante el turno nocturno.
Policía	11/29/2022 CBP	Central de CBP	Midnightblue Danskine	llamada de la policía de Sumas para inspeccionar un vehículo y determinar si es apto para circular. 22q01695
Policía	11/29/2022 CBP	Central de CBP	Hope Nichols	1551 h La central de CBP llamó a nuestra central solicitando contacto de la policía de Ferndale con respecto a 22f11099
Policía	11/29/2022 CBP	Central de CBP	Kaitlen Damstedt	presencia de una mujer caminando en el lado de Badger Rd. Ref 22a33202
Policía	11/29/2022 CBP	Comandante de la guardia de honor de CBP	Melissa Whipple	por correo electrónico sobre la ceremonia regional de la guardia de honor organizada para el comandante de la guardia de honor de CBP.